UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

CAMPUS CENTRO OESTE DONA LINDU – CCO
_________________________________________________________________________________________

, www.ufsj.edu.br
Campus Santo Antônio
Praça Frei Orlando, 170
Centro – CEP 36307-352

(32) 3379.2300
São João del-Rei / MG

Campus Dom Bosco
Praça Dom Helvécio, 74

Fábricas – CEP 36301-170
(32) 3379.2400

São João del-Rei / MG

Campus Tancredo Neves
BR 494, Km 2

Centro – CEP 36300-000
(32) 3379.2556

São João del-Rei / MG

Centro Cultural
Praça Dr. Augusto das Chagas Viegas,

17
Largo do Carmo – CEP 36300-088

(32) 3379.2300
São João del-Rei / MG

Campus de Divinópolis
Rua Sebastião Gonçalves Coelho, 400

Chanadour – 35501-296
(37) 3221.1164 – Fax: (37) 3517.9607

Divinópolis / MG

Campus Alto Paraopeba
Rodovia MG 443 – KM 07

Fazenda do Cadete – 36420-000
(31) 3741.3244

Ouro Branco / MG

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 003, de 25 de setembro de 2023.

O COLEGIADO DO CURSO DE ENFERMAGEM DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o artigo 5º da Instrução Normativa 001/2023, de 08 e maio de 2023 que estabelece o

planejamento e desenvolvimento da formação em extensão no Curso de Enfermagem, passa a vigorar

com a seguinte alteração:

Art. 2º O artigo 5º passa a vigora com a seguinte redação

.....

Art.5º A Comissão de Formação em Extensão do Curso de Enfermagem é formada por três docentes do

Curso de Enfermagem eleitos pelos seus pares para mandato de 2 (dois), sendo permitida 1 (uma) única

reeleição.

....
Art 3º Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 25 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Juliano Teixeira Moraes
Presidente do Colegiado do Curso Graduação em Enfermagem

Campus Centro-Oeste Dona Lindu/ Universidade Federal de São João del-Rei.

Modifica a IN 001/2023 que “Estabelece Instrução Normativa para o
planejamento e desenvolvimento da formação em extensão no Curso
de Enfermagem.”

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/09/2023

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 145/2023 - COENF (12.46)

 23122.038161/2023-90)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/09/2023 16:14 )
JULIANO TEIXEIRA MORAES

COORDENADOR DE CURSO

COENF (12.46)

Matrícula: ###016#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 145
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 INSTRUÇÃO NORMATIVA 28/09/2023 2ea70c9b5f

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf